Antall dagpengesgknader under ulike kriser (kumulativ vekst)

500 000

450 000

400 000

350 000

300 000

250 000

200 000

150 000

100 000

50 000

=mmm KoOronakrisen (mars 2020)

\

437 000

sgknader om dagpenger
pa to ar under oljeprisfallet
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460 000

sgknader om dagpenger
pa de tre fgrste manedene
under koronakrisen

361 000

sgknader om dagpenger
pa to ar under finanskrisen
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Finanskrisen (sept. 2008) == (Qljeprisfallet (aug 2014)




